	DIRECTORIO CUTLAJO

	 
	 
	 
	 

	
	Dependencia:
	Rectoría
	

	
	Nombre:
	Dra. Irma Leticia Leal Moya
	

	
	Cargo:
	Rectora
	

	
	Correo
	leticia.leal@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia:
	Rectoría
	

	
	Nombre:
	Lic. Magda Yazmín Cano Hernández 
	

	
	Cargo:
	Secretaria Particular 
	

	
	Correo
	yazmin.cano@cutlajomulco.udg.mx
	

	
	Dependencia:
	Rectoría
	

	
	Nombre:
	Mtra. Mariana Alejandra García Barba
	

	
	Cargo:
	Secretaria Técnica
	

	
	Correo
	mariana.garciabarba@academicos.udg.mx
	

	
	Dependencia:
	Rectoría
	

	
	Nombre:
	Lic. Christian Alejandro Villa Contreras
	

	
	Cargo:
	Apoyo logístico
	

	
	Correo
	N/A
	

	
	
	
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Académica
	

	
	Nombre:
	Dra. Martha Flor Puebla Mora
	

	
	Cargo:
	Secretaria Académica
	

	
	Correo
	martha.puebla@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Académica
	

	
	Nombre:
	Ing. Rodolfo Barboza Rodríguez 
	

	
	Cargo:
	Coordinador de Tecnologías para el Aprendizaje 
	

	
	correo
	rodolfo.barboza@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Académica
	

	
	Nombre:
	Mtra. Gloria Barajas Gutiérrez
	

	
	Cargo:
	Coordinadora de Extensión, Difusión Cultural y Bienestar Estudiantil
	

	
	
	
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Académica
	

	
	Nombre:
	Sofía Monzón Puebla
	

	
	Cargo:
	Programa de Lenguas Extranjeras FOCUS
	

	
	correo
	sofia.monzon@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	
	
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Administrativa
	

	
	Nombre:
	Dr. Tadeo Eduardo Hübbe Contreras  
	

	
	Cargo:
	Secretario Administrativo
	

	
	correo
	tadeo.hubbe@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Administrativa
	

	
	Nombre:
	Lic. Elizabeth Bugarin González 
	

	
	Cargo:
	Apoyo Administrativo
	

	
	Correo
	elizabeth.bugarin@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Administrativa
	

	
	Nombre:
	Mtro. Miguel Abundis Sánchez
	

	
	Cargo:
	Coordinador de Personal 
	

	
	correo
	miguel.abundis@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Administrativa
	

	
	Nombre:
	Mtro. José Manuel Galarza Carrasco
	

	
	Cargo:
	Coordinador de Finanzas
	

	
	Correo
	josemanuel.galarza@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia:
	Secretaría Administrativa
	

	
	Nombre:
	Ing. Aldo Efrén Hurtado Leal
	

	
	Cargo:
	Coordinador de Servicios Generales 
	

	
	Correo
	aldo.hurtado@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia
	Coordinación de Servicios Generales
	

	
	Nombre:
	Lic. Alan Fernando Velázquez Bryant
	

	
	Cargo:
	Apoyo Administrativo
	

	
	Correo
	N/A
	

	
	Dependencia 
	Secteraría Administrativa
	

	
	Nombre:
	Mtra. Nora Margarita Tejeda De León
	

	
	Cargo:
	Coordinadora de Control Escolar
	

	
	Correo
	nora.tejeda@cutlajomulco.udg.mx 
	

	
	Dependencia:
	Coordinación de Control Escolar
	

	
	Nombre:
	Dulce Estefani Valenciano Rubio
	

	
	Cargo:
	Apoyo Administrativo
	



